
 

 

UCHWAŁA NR XLII/360/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 lipca 2021 w 

następujący sposób:   

z 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
Jednostka 

realizująca 
kwota 

6. Wykonanie materiałów promocyjnych BD 2 000,00 

dodatkowo na 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BD 2 000,00 

 

§ 2. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z dnia 12 

lipca 2021 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

5. 
Zakup profesjonalnej torby medycznej na zabezpieczenie zawodów 

sportowych 
ZIS  5 000,00 

na 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

5. 
Zakup profesjonalnej torby medycznej na zabezpieczenie zawodów 

sportowych oraz zakupy wg. wskazań klubu 
ZIS     5 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/199/2020 z dnia 19 maja 2020 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

4. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych – 

Błyskawica Wyciąże  
ZIS  25 000,00 

 

 



na 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku klubowym LKS 

Błyskawica Wyciąże 
ZIS  25 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXVIII/349/2021 z dnia 18 

października 2021 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2.7 Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie 12 ZDMK 105 000,00 

dodatkowo na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.3 os. Willowe – budowa parkingu pomiędzy bl 11, 12, 13 i 15 ZDMK 105 000,00 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                           

                 Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2022. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               


